ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный
университет путей сообщения

Императора Александра I»
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

ПРИКАЗ

/
Г О зачислении на 1 курс по "|

образовательным программам СПО
за счет средств физических и (или)
юридических лиц на очною форму
обучения

В соответствии с планом приема обучающихся на очную форму обучения в

филиалы (структурные подразделения) ФГБОУ ВО ПГУПС для подготовки

специалистов по специальностям среднего профессионального образования на

2024/2025 учебный год (за счет средств физических и (или) юридических лиц),

утвержденным ректором ФГБОУ ВО ПГУПС от 06 февраля 2024 года

приказываю:

Зачислить с 01 сентября 2024 года на 1 курс очной формы обучения в

Санкт-Петербургский медицинский колледж - структурное подразделение ФГБОУ

ВО ПГУПС на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

абитуриентов, согласно пофамильному списку лиц, рекомендованных приемной

подкомиссией к зачислению (согласно приложениям № 1 и № 2).

Основание: решение приемной подкомиссии Санкт-Петербургского медицинского

колледжа - структурного подразделения ФГБОУ ВО ПГУПС.

И.о. ректора Т.С. Титова

СОГЛАСОВАНО

Ответственный секретарь
приемной комиссии

Первый проректор - проректор по
учебной работе, и.о. проректора по
работе с филиалами

Директор Санкт-Петербургского
медицинского колледжа

Начальник отдела ДОУ

М.Д. Александров

П.К. Рыбин

О.С. Букатова

Е.А. Мазепа

Проект приказа подготовлен
Санкт-Петербургским медицинским колледжем
Никулина С.М.
312-70-58
20.08.2024

Расчет рассылки:

Отдел ДОУ - 1
УБУ и ФК - 1
СПб МК - 1
УЖФ -1

Копию приказа получил(а)

2

Приложение № 1
к приказу ФГБОУ ВО ПГУПС
от Z0 «вустд 2024. № ^^/лСС

Пофамильный список абитуриентов, подлежащих зачислению на 1 курс в
Санкт-Петербургский медицинский колледж - структурное подразделение

ФГБОУ ВО ПГУПС

на базе среднего общего образования по основной образовательной
программе СПО по специальности 34.02.01 «Сестринское дело»

№
п/п ФИО Средний балл

1 Аб-Даянова Амина Алиевна 4,5
2 Абдуалимова Алмира Амиралиевна 4,18
3 Агакеримова Алина Сабировна 4,25
4 Азарова София Анатольевна 4,19
5 Александров Максим Дмитриевич 3,75
6 Андреев Алексей Александрович 4
7 Аниканова Виктория Дмитриевна 4,24
8 Астафьева Анастасия Романовна 4,12
9 Атаев Ахмед Аликович 4
10 Ахременко София Андреевна 4,56
И Ашуркулиева Саяна Магомедовна 4,22
12 Бабаев Магомед Аминович 3,63
13 Балянова Царина Александровна 3,6
14 Беляева Карина Александровна 4,19
15 Бурыкина София Владимировна 3,77
16 Ваградян Моника Арутюновна 4,29
17 Ваулина Ангелина Васильевна 4,17
18 Вяткина Валентина Владимировна 3,65
19 Галич Елена Сергеевна 3,85
20 Горшкова Вероника Сергеевна 3,59
21 Гулбеков Мухаммадали Давлятбекович 4,67
22 Давыдова Виктория Ивановна 4,53
23 Дехтярева Диана Витальевна 4,39
24 Дмитриева Дарья Алексеевна 3,88
25 Егорова Полина Антоновна 3,77
26 Желудков Руслан Владимирович 4,29
27 Карисова Алина Александровна 4,17
28 Кийко Светлана Александровна 3,69
29 Кичкина Эмилия Сергеевна 3,93

3

30 Константинова Анна Игоревна 4,3
31 Королёва Екатерина Андреевна 3,94
32 Лисова Диана Михайловна 3,59
33 Майбурд Анна Артуровна 3,53
34 Макаренкова Ольга Игоревна 3,9
35 Максимчук Оксана Викторовна 3,5
36 Маркушичева Ксения Алексеевна 4,43
37 Медне Калерия 4,42
38 Минеева Вера Максимовна 4,39
39 Неробеева Анастасия Максимовна 3,82
40 Носковец Ирина Антоновна 3,69
41 Олейникова Яна Сергеевна 4,13
42 Парвонаева Нигора Эраджевна 4,3
43 Расулзаде Гюльчехра Афган кызы 3,69
44 Сабурова Полина Дмитриевна 4
45 Саруханян Анаит Лёваевна 3,77
46 Седова Карина Александровна 3,81
47 Сметанников Сергей Дмитриевич 4,38
48 Соколова Дарина Сергеевна 4,37
49 Солодовник Маргарита Геннадиевна 4
50 Улубекова Эсмира Джамалдиновна 4,5
51 Умарова Фарзона Курбоналиевна 4,76
52 Филатьева Екатерина Николаевна 4,25
53 Фурман Софья Петровна 4,13
54 Халевина София Алексеевна 3,94
55 Ханарсланова Наира Гимбатовна 4,07
56 Хуррамова Сабрина Джалолиддин кизи 4
57 Цуркану Даниил 4,22
58 Цуркану Думитрица 3,94
59 Юхаранов Рашид Мусаевич 4,5

Директор Санкт-Петербургского
медицинского колледжа О.С. Букатова

4

Приложение № 2
к приказу ФГБОУ ВО ПГУПС
от W авгусгч 2024 № /йСС

Пофамильный список абитуриентов, подлежащих зачислению на 1 курс в
Санкт-Петербургский медицинский колледж - структурное подразделение

ФГБОУ ВО ПГУПС

на базе среднего общего образования по основной образовательной
программе СПО по специальности 31.02.01 «Лечебное дело»

№
п/п ФИО Средний балл

1 Агаев Муса Ашурович 3,8
2 Ахмедова Тахмина Таджаддин кызы 4,13
3 Балыкина Ника Владимировна 4,25
4 Барашенкова Наталия Владимировна 3,94
5 Бурбан Елена Васильевна 4,94
6 Викторова Маргарита Витальевна 3,53
7 Вовк Елена Владимировна 5
8 Гаракишиева Диана Аллахвердиевна 4ДЗ
9 Григорьев Михаил Алексеевич 4,13
10 Григорьева Ольга Леонидовна 4
И Журавлева Виктория Евгеньевна 4,33
12 Исраилов Артур Русланович 3,69
13 Карпова Елена Евгеньевна 4,06
14 Короп Глеб Алексеевич 3,64
15 Кузнецова Наталья Олеговна 4,36
16 Кузьмина Полина Александровна 4,39
17 Ларищева Ева Витальевна 3,87
18 Мазур Диана Вадимовна 3,93
19 Мойса Лауренсия Габриэлевна 4,41
20 Мухина Дарья Георгиевна 4
21 Наботова Мохви Анваровна 4
22 Нагибина София Владимировна 3,73
23 Назарова Юлия Владимировна 4,23
24 Николушенко Алина Аркадьевна 4,39
25 Носкова Юлиана Сергеевна 4,07
26 Обносова Алина Юрьевна 4,13
27 Оболенская Елена Алексеевна 4
28 Овчинников Никита Сергеевич 3,94
29 Пасичняк Ксения Петровна 4,06

5

30 Польшина Дарья Александровна 3,93
31 Пономаренко Дмитрий 4,33
32 Савин Арсений Павлович 4,13
33 Халимовский Даниил Денисович 3,42
34 Хусейн Юсеф Саидович 4,26
35 Чайчук-Чайковская Вероника Евгеньевна 3,93
36 Черепанова Полина Дмитриевна 3,78
37 Швалова Ксения Александровна 4,07
38 Шерматов Косимжон Кахрамонович 3,52

Директор Санкт-Петербургского
медицинского колледжа О.С. Букатова